
 

ISTITUTO COMPRENSIVO

“Ugo Betti” 

Sede provvisoria Via Venanzio Varano n.2 

mcic809009@pec.istruzione.itwww.comprensivobetti.edu.it

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado

Prot. 983                                                                                                                   

     

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei –

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I 

10.3. Avviso Ministero dell’Istruzione prot.

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la so

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

CNP: 10.1.1A – FSEPON - MA-2021-72.  

TITOLO: Tutti a scuola di tutti 

CUP: C13D21002590006 (sottoazione 10.1.1A) 
 

 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione 

delle competenze chiave degli 

disciplinari di base con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite 

percorsi on-line; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid

VISTA la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola istituzione 

scolastica; 

PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione

per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate eautorizzate

la formale assunzione in bilancio Esercizio Finanziario 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE:

Sotto Azione Codice identificativo progetto 

10.1.1A 10.1.1A – FSEPON -

 

Il finanziamento di € 19.446,00 (dicianovemilaquattrocentoquarantasei/0

Aggregato 02 – “Fondi sociali europei (FSE)” e 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo

129/2018). Il presente provvedimento sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto affinché provveda alla relat

nella prima seduta utile. 

    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Ugo Betti” - CAMERINO 
 

 

Sede provvisoria Via Venanzio Varano n.2 - 62032 CAMERINO (Mc) 

 
Tel. 0737/434965 – Fax 0737/6175201 

mcic809009@istruzione.it; 
mcic809009@pec.istruzione.itwww.comprensivobetti.edu.it 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO (Mc) 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

con sedi a Fiastra e Serravalle di Chienti 

                                                                                                                 Camerino, 

– Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 

2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.

. Avviso Ministero dell’Istruzione prot. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

19 (Apprendimento e socialità). 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

 

azione 10.1.1A)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite 

prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità); 

la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. n°AOODGEFID/19227 del 02

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola istituzione 

che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione

per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate eautorizzate

DECRETA 
 

Esercizio Finanziario 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE:

Codice identificativo progetto  Titolo progetto 

- MA-2021-72 Tutti a scuola di tutti 

dicianovemilaquattrocentoquarantasei/00) sarà inserito nelle ENTRATE 

“Fondi sociali europei (FSE)” e imputato alla Voce P02 del Programma Annuale 2021 (Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

). Il presente provvedimento sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto affinché provveda alla relat

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

   Prof. Francesco Rosati 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993

 
 

test center 

 

Camerino, 9 settembre 2021

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

Realizzazione di percorsi educativi volti al 

cializzazione delle studentesse e degli studenti 

Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

allievi Azione 10.2.2 azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite 

ne di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

19227 del 02/07/2021 che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola istituzione 

che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica 

per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate eautorizzate; 

Esercizio Finanziario 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE: 

Importo autorizzato 

€ 19.446,00 

0) sarà inserito nelle ENTRATE – modello A – 

Programma Annuale 2021 (Regolamento 

contabile delle istituzioni scolastiche - Decreto 

). Il presente provvedimento sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto affinché provveda alla relativa ratifica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993 


